МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«03» июля 2023 г. № 01-кз

Котельниково
О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент учащихся с 03 июля 2023 года для обучения в 1 -м классе на

2023-2024 учебный год:
1. Абросимова Данилу Александровича, 07.10.2016 г.р.,
2. Артёмову Анастасию Витальевну, 19.07.2016 г.р.,
3. Афанасьеву Анастасию Юрьевну, 08.02.2017 г.р.,
4. Базанова Даниила Андреевича, 29.02.2016 г.р.,
5. Благодатских Екатерину Павловну, 09.11.2016 г.р., *

6. Боброва Артёма Сергеевича, 17.11.2016 г.р.,
7. Богородицкого Светослава Романовича, 07.04.2016 г.р.,
8. Бояринову Анастасию Игоревну, 06.12.2016 г.р.,
9. Булатову Татьяну Александровну, 01.09.2016 г.р.,
10. Вартан Валерия Сергеевича, 19.09.2016 г.р.,
11. Ведышева Илью Артемовича, 01.08.2016 г.р.,
12. Герасимову Викторию Сергеевну, 24.03.2016 г.р.,
13. Гостева Артёма Алексеевича, 07.02.2016 г.р.,
14. Дулимову Марию Сергеевну, 23.10.2016 г.р.,
15. Жабину Софью Денисовну, 26.09.2016 г.р.,
16. Загитова Ильназа Рифатовича, 06.02.2016 г.р.,
17. Иванову Ксению Алексеевну, 06.03.2016 г.р.,
18. Иванченко Аксинью Алексеевну, 05.04.2016 г.р.,
19. Калинина Тимура Аркадьевича, 20.03.2016 г.р.,
20. Камалетдинова Аяза Рустемовича, 12.03.2016 г.р.,
21. Карпенко Валерию Александровну, 20.11.2015 г.р.,
22. Карпухину Веронику Сергеевну, 24.06.2016 г.р.,
23. Кирееву Алису Андреевну, 17.10.2016 г.р.,
24. Комарову Александру Евгеньевну, 09.03.2016 г.р.,
25. Коробейникову Викторию Алексеевну, 21.09.2016 г.р.,
26. Кравченко Александра Константиновича, 20.03.2017 г.р.,
27. Краснова Сергея Анатольевича, 04.02.2016 г.р.,
28. Крюкова Арсения Андреевича, 13.04.2016 г.р.,
29. Кудинову Ульяну Олеговну, 17.05.2016 г.р.,
30. Кунпан Максима Дмитриевича, 22.12.2016 г.р.,
31. М ельник Марию Евгеньевну, 04.08.2016 г.р.,
32. Мельникову Марианну Олеговну, 19.05.2016 г.р.,
33. Мухамедьярову Киру Аликовну, 13.12.2015 г.р.,
34. Назарову Ульяну Романовну, 20.01.2017 г.р.,
35. Науменко Екатерину Андреевну, 22.01.2016 г.р.,
36. Нуркатову Эвелину Кайратовну, 05.05.2016 г.р.,

•37. Озол Анастасию Викторовну, 18.04.2016 г.р.,
38. Перелома Алису Артёмовну, 10.01.2017 г.р.,
39. Петросяна Армана Микаеловича, 14.03.2016 г.р.,

4

40. Плетневу Анну Сергеевну, 24.08.2016 г.р.,
41. Поликарпову Ирину Николаевну, 10.05.2017 г.р.,
42. Понкратову Викторию Александровну, 23.07.2016 г.р.,
43. Пономареву Дарину Ивановну, 28.12.2016 г.р.,
44. Попову Милану Дмитриевну, 11.11.2016 г.р.,
45. Похлебину Маргариту Васильевну, 03.08.2016 г.р.,
46. Пятиконову Софию Владимировну, 29.09.2016 г.р.,
47. Рамазанову Ясмину Арсеновну, 20.11.2016 г.р.,
48. Родионову Арину Руслановну, 17.11.2016 г.р.,
49. Рудаеву Марию Владимировну, 06.09.2016 г.р.,
50. Рыжнёву Марию Александровну, 01.08.2016 г.р.,
51. Степанец Егора Евгеньевича, 08.03.2017 г.р.,
52. Страполова Ярослава Дмитриевича, 24.10.2016 г.р.,
53. Страполову Валерию Николаевну, 19.07.2016 г.р.,
54. Сулацкого Илью Вячеславовича, 03.12.2015 г.р.,
55. Сунак Евгению Дмитриевну, 09.08.2016 г.р.,
56. Тимерханову Зарину Бекбулатовну, 10.09.2016 г.р.,
57. Тормосину Стефанию Николаевну, 20.09.2016 г.р.,
58. Тохмахову Полину Янисовну, 08.03.2016 г.р.,
59. Улесова Кирилла Германовича, 04.10.2016 г.р.,
60. Фандеевича Михаила Богдановича, 23.02.2017 г.р.,
61. Хезриева Сулеймана Ибрагимовича, 13.12.2016 г.р.,
62. Хованова Данила Дмитриевича, 05.12.2016 г.р.,
63. Чигаркину Ксению Александровну, 05.06.2016 г.р.,
64. Шадрину Александру Андреевну, 29.07.2016 г.р.,
65. Шарову Екатерину Валерьевну, 29.10.2015 г.р.,
66. Шевченко Николая Александровича, 18.12.2016 г.р.,
67. Штанскую Александру Федоровну, 19.01.2017 г.р.,
68. Якунина Льва Антоновича, 09.07.2016 г.р.,
69. Якушину Анну Александровну, 21.01.2016 г.р.,
70. Ястребову Анну Денисовну, 23.06.2016 г.р.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Ю. Колесникова